



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000206566160

开票日期：2025年09月01日

共2页 第1页

购买方信息		名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司		销售方信息		名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司		
		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67		
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*文具*卡套		加厚	个	10	0.8318584070796	8.32	13%	1.08
*文具*文件框			个	3	44.9203539823009	134.76	13%	17.52
*塑料制品*收纳盒		一个装	个	100	20.7964601769912	2079.65	13%	270.35
*金属制品*文件柜			个	2	665.4867256637168	1330.97	13%	173.03
*塑料制品*收纳盒			个	5	54.070796460177	270.35	13%	35.15
*计算机外部设备*显示器		升降	个	1	174.6902654867257	174.69	13%	22.71
支架								
*文化办公用设备*订书机			个	1	128.1061946902655	128.11	13%	16.65
*钟表*挂钟		圆形	个	3	42.4247787610619	127.27	13%	16.55
*家具*凳子			只	5	28.2035398230088	141.02	13%	18.33
*计算机配套产品*转换器		耐用款	个	2	32.4424778761062	64.88	13%	8.44
*印刷品*皮面本		活页	本	30	26.8672566371681	806.02	13%	104.78
*印刷品*手账本			本	40	4.5752212389381	183.01	13%	23.79
*家具*板凳			只	10	30.6106194690265	306.11	13%	39.79
*原电池*电池		碱性	组	20	7.3185840707965	146.37	13%	19.03
*交通运输设备*手拉车			个	9	125.6106194690265	1130.50	13%	146.96
*金属制品*文件柜			个	1	665.4867256637168	665.49	13%	86.51
*文具*拉杆夹		竖式	个	50	1.1681415929204	58.41	13%	7.59
*文具*报告夹		抽杆式	套	5	9.7345132743363	48.67	13%	6.33
*印刷品*记事本			本	30	41.5132743362832	1245.40	13%	161.90
*文具*档案盒		A4	个	30	5.8230088495575	174.69	13%	22.71
*日用杂品*电热蚊香液		1器+2瓶	盒	10	20.7964601769912	207.96	13%	27.04
*印刷品*皮面本			本	50	15.8053097345133	790.27	13%	102.73
*印刷品*活页本		A4	本	50	31.6106194690265	1580.53	13%	205.47
*日用杂品*挂钩			个	5	2.5663716814159	12.83	13%	1.67
*原电池*纽扣电池			粒	10	2.2389380530973	22.39	13%	2.91
*原电池*电池		碱性	个	20	1.8318584070796	36.64	13%	4.76
*文具*中性笔		0.5mm	支	76	3.8230088495575	290.55	13%	37.77
*文具*签字笔		大容量	支	48	1.6637168141593	79.86	13%	10.38
*文具*中性笔		0.5mm	支	174	1.3274336283186	230.97	13%	30.03
*印刷品*笔记本			本	30	26.6194690265487	798.58	13%	103.82
*墨水*墨水			瓶	5	6.6548672566372	33.27	13%	4.33
*印刷品*笔记本		A4	本	30	6.5752212389381	197.26	13%	25.64
*印刷品*笔记本			本	10	16.6371681415929	166.37	13%	21.63
*纸制品*纸杯		加厚型	包	25	9.5663716814159	239.16	13%	31.09
*纸制品*记事本		软抄	本	6	5.7433628318584	34.46	13%	4.48
*印刷品*笔记本		活页	本	8	26.8672566371681	214.94	13%	27.94
*配电控制设备*插线板		5位	个	6	49.7433628318584	298.46	13%	38.80
*文具*中性笔		0.5mm	支	30	4.9911504424779	149.73	13%	19.47
*文具*中性笔		0.5mm	支	10	4.9911504424779	49.91	13%	6.49
*文具*长尾票夹			筒	10	6.4867256637168	64.87	13%	8.43
*纸制品*抽纸		耐用	提	20	16	320.00	13%	41.60
*金属制品*文件柜			个	1	748.6725663716815	748.67	13%	97.33
*配电控制设备*插线板		6位	个	10	49.7433628318584	497.43	13%	64.67
*计算机配套产品*鼠标			个	10	38.8938053097345	388.94	13%	50.56
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	11	298.6371681415929	3285.01	13%	427.05
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	7	356.0353982300885	2492.25	13%	323.99
小 计						¥22456.00		¥2919.28
合 计						¥26728.42		¥3474.70

开票人：张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000206566160

开票日期：2025年09月01日

共2页 第2页

购买方信息	名称：深圳市胜荣辉贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300359638828B	销售方信息	名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QGX67				
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	6	356.0353982300885	2136.21	13%	277.71
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	6	356.0353982300885	2136.21	13%	277.71
小 计					¥4272.42		¥555.42
合 计					¥26728.42		¥3474.70
价税合计（大写）	叁万零贰佰零叁圆壹角贰分				（小写） ¥30203.12		
备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；						

开票人：张荟赟